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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 529,400.00

 028Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0611-1992-00916

0801-1995-07410

1305-1992-00295

0801-1990-11395

0702-1989-00382

1206-1997-00235

0704-1991-01058

1210-1993-00252

0820-1997-00092

0801-1997-07949

1201-1999-00516

0201-1998-00624

1214-1990-00051

0607-1990-01106

0705-1991-00135

0610-1991-00227

0719-1993-01030

0801-1996-13789

0702-1995-00196

0607-1992-00151

0601-1998-01818

0801-1996-11208

0801-1997-01042

0801-1996-11362

0406-2000-00244

1706-1997-00005

1317-1996-00245

0801-1996-01829

1201-1999-00516

1305-1992-00295

0607-1990-01106

0719-1993-01030

0801-1996-11362

0705-1991-00135

1206-1997-00235

0702-1995-00196

1317-1996-00245

0601-1998-01818

1214-1990-00051

0820-1997-00092

0801-1997-01042

0801-1996-01829

0611-1992-00916

0702-1989-00382

0610-1991-00227

DAVID SALOMON CARBAJAL AGUILAR

MIRNA CAROLINA TRUJILLO BARAHONA

JULISSA LIDUVINA PEREZ CASTILLO

KENIA PAOLA GARCIA TORRES

NORA MARIA GONZALEZ CACERES

JUANA FLORICELDA LOPEZ COREA

MANUEL CRISTOBAL CABRERA SALINAS

DERLIN JOSUE LOPEZ PEREZ

JOSE GABRIEL URRUTIA ANDINO

JONATAN ADALID CASCO ALMENDARES

FANNY ELIZABETH CRUZ SANCHEZ

AMANDA MARIA MARADIAGA RODRIGUEZ

IRMA GLORIA TORRES JIMENEZ

ARNOL JOSE FUENTES SANTOS

LUDWIN SAMIR GONZALES

EDWIN ALEXIS PORTILLO CORRALES

YESIKA MABEL VINDEL CHAVEZ

CARLOS XAVIER ESCOTO HERNANDEZ

ERLIN MAGDIEL MALDONADO LOPEZ

DULCE MABEL QUIROZ BOQUIN

BAYRON RODRIGUEZ CASTILLO

BRYAN STEVEN VALLADARES DIAZ

JOSSELIN DANIELA BONILLA LAGOS

LAUREN MICHELLE CASTILLO LAGOS

KARINA BERENICE LARA ROMERO

KIMBERLY ARITZALIA PADILLA GALLO

YECY ELIZABETH RAMOS DIAZ

RONALD EDUARDO MARADIAGA ZAMBRANO

FANNY ELIZABETH CRUZ SANCHEZ

JULISSA LIDUVINA PEREZ CASTILLO

ARNOL JOSE FUENTES SANTOS

YESIKA MABEL VINDEL CHAVEZ

LAUREN MICHELLE CASTILLO LAGOS

LUDWIN SAMIR GONZALES

JUANA FLORICELDA LOPEZ COREA

ERLIN MAGDIEL MALDONADO LOPEZ

YECY ELIZABETH RAMOS DIAZ

BAYRON RODRIGUEZ CASTILLO

IRMA GLORIA TORRES JIMENEZ

JOSE GABRIEL URRUTIA ANDINO

JOSSELIN DANIELA BONILLA LAGOS

RONALD EDUARDO MARADIAGA ZAMBRANO

DAVID SALOMON CARBAJAL AGUILAR

NORA MARIA GONZALEZ CACERES

EDWIN ALEXIS PORTILLO CORRALES
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 529,400.00

 028Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1996-11208

0704-1991-01058

0406-2000-00244

0607-1992-00151

0801-1995-07410

0801-1990-11395

1210-1993-00252

0201-1998-00624

0801-1997-07949

1706-1997-00005

0801-1996-13789

0610-1991-00227

0719-1993-01030

0801-1996-13789

0607-1990-01106

0201-1998-00624

0801-1996-11208

0801-1996-11362

0801-1996-01829

1305-1992-00295

1317-1996-00245

1214-1990-00051

0801-1995-07410

0820-1997-00092

0801-1990-11395

1206-1997-00235

1706-1997-00005

1201-1999-00516

0801-1997-01042

0704-1991-01058

0801-1997-07949

0702-1989-00382

0702-1995-00196

0607-1992-00151

0611-1992-00916

0705-1991-00135

0406-2000-00244

1210-1993-00252

0601-1998-01818

0704-1991-01058

0719-1993-01030

0801-1997-07949

0820-1997-00092

1201-1999-00516

0702-1989-00382

BRYAN STEVEN VALLADARES DIAZ

MANUEL CRISTOBAL CABRERA SALINAS

KARINA BERENICE LARA ROMERO

DULCE MABEL QUIROZ BOQUIN

MIRNA CAROLINA TRUJILLO BARAHONA

KENIA PAOLA GARCIA TORRES

DERLIN JOSUE LOPEZ PEREZ

AMANDA MARIA MARADIAGA RODRIGUEZ

JONATAN ADALID CASCO ALMENDARES

KIMBERLY ARITZALIA PADILLA GALLO

CARLOS XAVIER ESCOTO HERNANDEZ

EDWIN ALEXIS PORTILLO CORRALES

YESIKA MABEL VINDEL CHAVEZ

CARLOS XAVIER ESCOTO HERNANDEZ

ARNOL JOSE FUENTES SANTOS

AMANDA MARIA MARADIAGA RODRIGUEZ

BRYAN STEVEN VALLADARES DIAZ

LAUREN MICHELLE CASTILLO LAGOS

RONALD EDUARDO MARADIAGA ZAMBRANO

JULISSA LIDUVINA PEREZ CASTILLO

YECY ELIZABETH RAMOS DIAZ

IRMA GLORIA TORRES JIMENEZ

MIRNA CAROLINA TRUJILLO BARAHONA

JOSE GABRIEL URRUTIA ANDINO

KENIA PAOLA GARCIA TORRES

JUANA FLORICELDA LOPEZ COREA

KIMBERLY ARITZALIA PADILLA GALLO

FANNY ELIZABETH CRUZ SANCHEZ

JOSSELIN DANIELA BONILLA LAGOS

MANUEL CRISTOBAL CABRERA SALINAS

JONATAN ADALID CASCO ALMENDARES

NORA MARIA GONZALEZ CACERES

ERLIN MAGDIEL MALDONADO LOPEZ

DULCE MABEL QUIROZ BOQUIN

DAVID SALOMON CARBAJAL AGUILAR

LUDWIN SAMIR GONZALES

KARINA BERENICE LARA ROMERO

DERLIN JOSUE LOPEZ PEREZ

BAYRON RODRIGUEZ CASTILLO

MANUEL CRISTOBAL CABRERA SALINAS

YESIKA MABEL VINDEL CHAVEZ

JONATAN ADALID CASCO ALMENDARES

JOSE GABRIEL URRUTIA ANDINO

FANNY ELIZABETH CRUZ SANCHEZ

NORA MARIA GONZALEZ CACERES
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 529,400.00

 028Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1206-1997-00235

0201-1998-00624

0607-1992-00151

0601-1998-01818

1214-1990-00051

0801-1996-11362

0607-1990-01106

0406-2000-00244

0702-1995-00196

1305-1992-00295

1317-1996-00245

0801-1996-13789

0801-1995-07410

0801-1997-01042

0611-1992-00916

0801-1990-11395

1210-1993-00252

1706-1997-00005

0705-1991-00135

0801-1996-01829

0801-1996-11208

0610-1991-00227

1206-1997-00263

0801-2003-01766

0717-1995-00095

1216-2003-00148

1216-2004-00009

0712-2000-00182

1205-2000-00001

0702-1990-00156

0816-1995-00099

0816-2000-00048

1217-1998-00260

0612-1998-00173

1701-2005-00519

1203-1993-00032

0703-2004-02936

1217-2004-00070

0606-2012-00835

0702-2004-00013

0703-1998-03059

0703-2000-03907

1216-1996-00255

1206-1995-00355

0704-2003-00489

JUANA FLORICELDA LOPEZ COREA

AMANDA MARIA MARADIAGA RODRIGUEZ

DULCE MABEL QUIROZ BOQUIN

BAYRON RODRIGUEZ CASTILLO

IRMA GLORIA TORRES JIMENEZ

LAUREN MICHELLE CASTILLO LAGOS

ARNOL JOSE FUENTES SANTOS

KARINA BERENICE LARA ROMERO

ERLIN MAGDIEL MALDONADO LOPEZ

JULISSA LIDUVINA PEREZ CASTILLO

YECY ELIZABETH RAMOS DIAZ

CARLOS XAVIER ESCOTO HERNANDEZ

MIRNA CAROLINA TRUJILLO BARAHONA

JOSSELIN DANIELA BONILLA LAGOS

DAVID SALOMON CARBAJAL AGUILAR

KENIA PAOLA GARCIA TORRES

DERLIN JOSUE LOPEZ PEREZ

KIMBERLY ARITZALIA PADILLA GALLO

LUDWIN SAMIR GONZALES

RONALD EDUARDO MARADIAGA ZAMBRANO

BRYAN STEVEN VALLADARES DIAZ

EDWIN ALEXIS PORTILLO CORRALES

ALEX MAURICIO BONILLA VELASQUEZ

ANGEL DONALDO FUNES HERNANDEZ

ARNOL JAVIER GARCIA HERNANDEZ

BRAYAN ADOLFO VASQUEZ GONZALEZ

DENIS GUADALUPE GONZALEZ VENTURA

GERSON SAUL LOPEZ RAMIREZ

GLENYS YONARY VASQUEZ HERNADEZ

JOSE ADAN ANDARA CHACON

JOSE ADALID CASTRO NUÑEZ

JOSE RAFAEL VELASQUEZ ESPINOZA

MAURICIO HERNANDEZ LORENZO

NELSON ALDAIR PAVON FUNEZ

RICARDO JOSUE FLORES ZERON

RUBEN MELGAR HERNANDEZ

SELVIN MISAEL ZAMBRANO CENTENO

THANIA DARIELA NICOLAS NICOLAS

WILMER RICARDO OCHOA FUENTES

DANIS AVILIO GONZALEZ FERRUFINO

DINORA MARISOL DIAZ SOSA

EDWIN OSMANI SANCHEZ MOLINA

ESWIN ABIMAEL VASQUEZ PEREZ

FREDIS PEREZ HERNANDEZ

HENRY HUMBERTO BENITEZ MONTOYA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 529,400.00

 028Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1205-2003-00060

0704-2000-00317

0712-1999-00056

0702-2002-00220

1503-1997-01809

0702-2004-00177

1216-2003-00132

1205-1992-00017

1212-2001-00078

1206-1997-00159

0705-1995-00162

1210-2000-00207

0708-1993-00328

0702-2003-00043

1217-2004-00176

1216-2002-00177

0901-2001-00970

0614-2000-00006

0701-1993-00382

0715-2001-00552

1216-1993-00300

0708-1995-00300

1212-2001-00044

1801-1995-00693

0606-2000-00983

1206-1996-00344

1217-1999-00050

0711-2001-00135

1206-2002-00081

1701-2002-01077

1701-1996-01187

0801-2002-08249

0703-2001-03954

1205-1995-00033

1201-2001-00347

1217-2003-00073

0901-1997-03496

0702-1996-00041

0702-1995-00099

0715-2003-00266

1210-1995-00173

0701-2004-00203

1212-2000-00167

0702-1997-00152

0702-2004-00014

JOSUE ISRRAEL NUÑEZ RODRIGUEZ

JUAN URIEL UCLES RODRIGUEZ

MARVIN JOEL LOPEZ RAMIREZ

MAYNOR FERMIN ALBARENGA LIRA

ODELI PATRICIA FLORES FLORES

ONIS ELIEZER CARCAMO GONZALEZ

SANTOS ISIDRO VASQUEZ PINEDA

VAIRON HERNAN GARCIA NICOLAS

CARLOS ONAN LOPEZ MEZA

DELMY LORENA SANCHEZ PEREZ

ELIAS VAQUEDANO AGUILERA

EVER ALEXANDER MARTINEZ LOPEZ

GERARDO DAVID AYALA  SALGADO

MARIO FERNANDO RODRIGUEZ COLINDRES

ORLIN EDGARDO CASTILLO LOPEZ

UZIEL BEZAI HERNANDEZ AMAYA

HOENS MEQUENES WILLIAMS

YENI XIOMARA BACA MARTINEZ

ALEJANDRA JISEL MENDOZA ANTUNEZ

ALVARO SINAI LICONA PINEDA

AMILCAR CRUZ MARTINEZ HERNANDEZ

ANDY MANUEL RODAS VALLADARES

CARLOS ARISTIDES BAUTISTA CLAROS

DANIEL ABIMAEL RAMOS FUNEZ

DELFIS ALBEL ZEPEDA AGUILERA

DENIS LEONARDO GARCIA COREA

EDWIN DAGOBERTO HERNANDEZ LOPEZ

EDWIN ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

FRANKLIN NEPTALI GOMEZ HENANDEZ

JERSON LEONEL NUÑEZ FLORES

JORGE ARTURO RODAS OSEGUERA

JOSUE ISMAEL PAVON LOZANO

JUNIOR ALEXANDER CARCAMO MENDOZA

MISAEL FLORENTINO MARTINEZ RIVERA

NAHUN EXEQUIEL RODRIGUEZ HERNANDEZ

OLVIN JAVIER MELGAR GONZALEZ

STIVEN LOPEZ LEMAN

ANASTACIO FERRUFINO CUBAS

CARLOS EDUARDO ANDARA COLINDRES

CRISTHYAN RAUL LICONA VELASQUEZ

ELMER IVAN MARTINEZ LOPEZ

ESTEFANY MAYLIN GONZALES DURON

FREDY ORLANDO LORENZO VASQUEZ

JARLIN MIGUEL RAMOS VALLECILLO

JIME ALEXANDER GONZALEZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 529,400.00

 028Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1210-1999-00375

1208-2004-00193

0401-1997-00060

0816-2003-00237

0901-1995-00637

0702-1998-00037

1206-2000-00099

0801-2003-06376

1206-2001-00110

0715-1998-00162

1216-1995-00040

1206-1994-00284

0801-2004-08208

1206-1992-00074

0708-2002-00056

0701-1995-00132

1807-2002-02210

0705-1998-00003

1216-2003-00165

1704-2001-00120

0702-2004-00254

1216-1999-00280

1505-1999-00467

0606-2004-01465

0702-1994-00082

0703-2006-02125

0501-2003-03140

0801-2000-13444

1208-1996-00602

1215-1997-00049

0702-1999-00182

0702-1999-00131

0706-1994-00039

0701-2003-00130

0715-1997-01748

1216-2002-00089

1212-1999-00120

1206-1998-00401

1217-1991-00287

0702-2003-00115

1009-1998-00194

0702-2001-00008

1216-2001-00095

1215-1995-00110

1206-1998-00044

JOSE ELDER CABRERA RODRIGUEZ

KEVIN JOSUE MARROQUIN GOMEZ

MARIA DARYZAIDA LOPEZ MOREL

MOISES BACA SIERRA

NOC DEHABIN NOLASCO GOMEZ

NOEL DOMINGO GONZALEZ HERNANDEZ

WILMER ORLANDO PEREZ MENDOZA

DAYANA MARISOL RAMOS LOPEZ

DENIS ROBERTO LOPEZ ANDRES

EDUAR JOSUE COTO SANTOS

HERNAIN PINEDA LOPEZ

JOSE ANGEL BONILLA VELASQUEZ

JOSSELINE JAKELINE ANDRES LOPEZ

JUAN ANGEL GOMEZ LOPEZ

KARINA ELIZABETH MARTINEZ MORAZAN

KENCY LARISA MALDONADO DURON

KEREN JASMIN MEJIA IZAGUIRRE

LUIS ANGEL RODRIGUEZ NUÑEZ

LUIS ALBERTO VASQUEZ GOMEZ

NISBEL LIZETH PADILLA RODRIGUEZ

OLVIN EDUARDO COLINDRES CARCAMO

TONY ADRIAN ARGUETA HERNANDEZ

WENDY ISABEL BONILLA GUTIERREZ

YELSIN BETUEL CENTENO POSADA

ADALBERTO FERRUFINO GONZALEZ

ANGEL RICARDO CASTELLANOS SOSA

ASTRIC CAROLINA ROMERO ALVAREZ

BRENDY GABRIELA LEIVA ANDINO

BRYAN ISMAEL VASQUEZ MARTINEZ

CEFERINO RIVERA VASQUEZ

CELSO RONEY RAMOS LIRA

DANIS ONIEL CARCAMO LIRA

ELIO EDGARDO DUARTE SALGADO

FABIANA YAQUELIN VALERIO DURON

JAVIER FERNANDO FONSECA LOPEZ

JOSE LUIS LOPEZ SANCHEZ

JOSE DANERI PEREZ VASQUEZ

KEVIN JOEL SANCHEZ LOPEZ

MARCO ANTONIO NICOLAS VASQUEZ

NORLAN VIDAL DUARTE FERRUFNO

ROBEL ONEY RIVERA ALBARADO

SAIDY CAROLINA RAMOS LIRA

SANTOS MATEO SANCHEZ BENITEZ

WILMAN AYAN MARTINEZ VASQUEZ

BAYRON ESTIBER GOMEZ HERNANDEZ
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28-JUN-23

29-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 529,400.00

 028Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0704-1995-00580

1217-2001-00091

0707-1998-00346

0601-2002-01571

0906-1999-00034

0801-2003-15136

1212-2003-00093

0705-2004-00143

0702-2002-00078

1217-2001-00242

1523-2000-00261

1216-1998-00235

0602-2001-00083

0715-2002-00686

1208-1995-00530

0708-2003-00183

0702-2003-00189

1216-1999-00205

1208-1998-00437

0702-1996-00110

0702-2002-00123

0704-2000-01020

0702-1995-00191

0703-1999-00604

1322-1996-00117

1206-1997-00235

1317-1996-00245

0801-1997-01042

0704-1991-01058

0611-1992-00916

0801-1996-13789

0801-1990-11395

0801-1997-07949

0607-1990-01106

0201-1998-00624

0601-1998-01818

0801-1996-11208

0719-1993-01030

0406-2000-00244

0705-1991-00135

0702-1995-00196

1706-1997-00005

1201-1999-00516

0801-1996-01829

1305-1992-00295

CINDY MARICRUZ GONZALEZ PASTRANA

DANNY NOEL BENITES GALVEZ

DARWIN SILOE GOMEZ CONTRERAS

DONY SAID ORDOÑEZ ORDOÑEZ

EDWATH FERNANDO GONZALES ZELAYA

EIKER YOVAN LAZO RAMOS

ELVIS NOEL HERNANDEZ GARCIA

ERSON ESAU VASQUEZ RAMIREZ

EVER ADONAY MALDONADO RODRIGUEZ

EYDI ROSIBEL CABRERA AGUILAR

EYSI MABEL GUNERA AGUILERA

FAUSTO NOEL VASQUEZ DIAZ

HECTOR LEONEL BETANCO VALLADARES

KELVIN FELIPE LICONA VELASQUEZ

LESTHER ANTONIO RIVERA GONZALEZ

MARIA ALEJANDRINA COLINDRES VALLECILLO

MAYNOR LEONEL DUARTE GARCIA

REYNALDO LOPEZ HERNANDEZ

RICARDA ADELINA CONTRERAS MATUTE

SANTOS WILFREDO RODRIGUEZ SANCHEZ

SUHAMI REBECA GONZALEZ GONZALEZ

WILMAN MELQUISEDEC HERNANDEZ GONZALEZ

WILMER ISMAEL ANDARA AVILA

WILSON JOEL MARTINEZ FERRUFINO

JOSE ANAHEL JACINTO SANCHEZ

JUANA FLORICELDA LOPEZ COREA

YECY ELIZABETH RAMOS DIAZ

JOSSELIN DANIELA BONILLA LAGOS

MANUEL CRISTOBAL CABRERA SALINAS

DAVID SALOMON CARBAJAL AGUILAR

CARLOS XAVIER ESCOTO HERNANDEZ

KENIA PAOLA GARCIA TORRES

JONATAN ADALID CASCO ALMENDARES

ARNOL JOSE FUENTES SANTOS

AMANDA MARIA MARADIAGA RODRIGUEZ

BAYRON RODRIGUEZ CASTILLO

BRYAN STEVEN VALLADARES DIAZ

YESIKA MABEL VINDEL CHAVEZ

KARINA BERENICE LARA ROMERO

LUDWIN SAMIR GONZALES

ERLIN MAGDIEL MALDONADO LOPEZ

KIMBERLY ARITZALIA PADILLA GALLO

FANNY ELIZABETH CRUZ SANCHEZ

RONALD EDUARDO MARADIAGA ZAMBRANO

JULISSA LIDUVINA PEREZ CASTILLO
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 001

 00402  01  00001  84,000.00 29-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 529,400.00
 529,400.00
 529,400.00

 028Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación Nombre
1214-1990-00051

0801-1995-07410

0801-1996-11362

0702-1989-00382

1210-1993-00252

0610-1991-00227

0607-1992-00151

0820-1997-00092

IRMA GLORIA TORRES JIMENEZ

MIRNA CAROLINA TRUJILLO BARAHONA

LAUREN MICHELLE CASTILLO LAGOS

NORA MARIA GONZALEZ CACERES

DERLIN JOSUE LOPEZ PEREZ

EDWIN ALEXIS PORTILLO CORRALES

DULCE MABEL QUIROZ BOQUIN

JOSE GABRIEL URRUTIA ANDINO


